ООО «Вектор-Д»                                    Телефон для заявок:
Курганская область                                                                                     8922-677-4750                                                                                            
г. Далматово                                                                                                 8(35252)3-12-59                                                                      
ул. Рукманиса 25А                                                                                             
                                                                                                                 Электронная почта:
                                                                                                       Vektord45@mail.ru
                                                                                                     6774750@mail.ru.                                                                                                
Прайс-лист на 2017-2018 год (октябрь 2017 г.)
г. Курган
Вес указан приблизительный, в зависимости от влажности грунта.
	Наименование
	Стоимость, в рублях

	
	Опт 1 (до 100 пакет)
	Опт 2 (101 – 1,000 пакет)
	Опт 3 (свыше 1,000 пакет)

	
	склад
	доставка
	склад
	доставка
	склад
	доставка

	Грунт «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ»

8 литров
	 36,00        
	45,00
	34,00
	43,00
	31,00
	41,00

	Упаковка (5 пак.)
Вес = 20 кг
	180,00
	225,00
	170,00
	215,00
	155,00
	205,00

	Поддон (200 пак.)
Вес = 800 кг.
	7 200,00
	9 000,00
	6 800,00
	8 600,00
	6 200,00
	8 200,00

	

	Грунт «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ»

25 литров
	100,00
	118,00
	97,00
	115,00
	94,00
	110,00

	Поддон (50 пак.)
Вес = 700 кг.
	5 000,00
	5 900,00
	4 850,00
	5 750,00
	4 700,00
	5 500,00


Работаем без НДС!
______________________________________________________________________________
[image: image1.jpg]



Уважаемые клиенты!
  ООО «Вектор Д» выражает Вам благодарность за доверие и сотрудничество на протяжении последних лет! 
  Сегодня мы рады сообщить, что нам  удалось         разработать   питательный грунт на  основе  перегноя: «ЦВЕТОЧНЫЙ». Мы надеемся, что цветоводы по достоинству оценят качество нашего нового товара!

Запуск в производство питательного грунта «ЦВЕТОЧНЫЙ» назначен на  начало 2018 года.
Изображен временный макет, конечный вариант может быть частично изменен.

